

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 88146-2011 z dnia 2011-04-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Węgliniec

Przedmiotem zamówienia jest zakup materiałów, wynajem sprzętu i remont cząstkowy dróg na terenie Gminy Węgliniec 3.1.ZADANIE NR 1 - Zakup pospółki o frakcji 2÷31 mm w ilości 1 500 ton 3.1.1. Dostawa pospółki będzie...

Termin składania ofert: 2011-04-29

Numer ogłoszenia: 88758 - 2011; data zamieszczenia: 22.04.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 88146 - 2011 data 21.04.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Węgliniec, ul. Sikorskiego 3, 59-940 Węgliniec, woj. dolnośląskie, tel. 075 77 11 435, fax. 075 77 12 551.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.3).
- **W ogłoszeniu jest:** 3.6.3.Ilość godzin pracy określona w formularzu ofertowym jest orientacyjna i może ulec zmianie w trakcie realizacji.
- **W ogłoszeniu powinno być:** 3.6.3.Ilość t/km określona w formularzu ofertowym jest orientacyjna i może ulec zmianie w trakcie realizacji.

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.3).
- **W ogłoszeniu jest:** 3.6.4. Zamawiający zapłaci za ilość rzeczywiście wykonanych i potwierdzonych na karcie drogowej godzin usługi z ceną jednostkową określoną w ofercie..
- **W ogłoszeniu powinno być:** 3.6.4. Zamawiający zapłaci za ilość rzeczywiście wykonanych i potwierdzonych na karcie drogowej t/km według ceny jednostkowej określonej w ofercie..

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** CZĘŚĆ Nr:3.
- **W ogłoszeniu jest:** Zakończenie: 16.05.2011..
- **W ogłoszeniu powinno być:** Zakończenie: 15.06.2011..

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** CZĘŚĆ Nr 4.
- **W ogłoszeniu jest:** Zakończenie: 16.05.2011..

- **W ogłoszeniu powinno być:** Zakończenie: 15.06.2011..
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** CZĘŚĆ Nr:6.
- **W ogłoszeniu jest:** 3.Ilość godzin pracy określona w formularzu ofertowym jest orientacyjna i może ulec zmianie w trakcie realizacji ..
- **W ogłoszeniu powinno być:** 3.Ilość t/km określona w formularzu ofertowym jest orientacyjna i może ulec zmianie w trakcie realizacji ..

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** CZĘŚĆ Nr:6.
- **W ogłoszeniu jest:** 4. Zamawiający zapłaci za ilość rzeczywiście wykonanych i potwierdzonych na karcie drogowej godzin usługi z ceną jednostkową określoną w ofercie.
- **W ogłoszeniu powinno być:** 4. Zamawiający zapłaci za ilość rzeczywiście wykonanych i potwierdzonych na karcie drogowej t/km według ceny jednostkowej określonej w ofercie..